
 
 

 Classificació  : GP DIPUTACIO - 43 TROFEU PRIMAVERA-MEMORIAL TONI FITE              

 

 Lloc de celebració   : SANT JAUME DE LLIERC 

 Data                 : 30/04/23 

 Classe de la prova   : 1.14.5                                             

 Distancia            :  87     Kms - Promig     :  41.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 SAVEKIN,Ilya         JUNIO  PC BAIX EBRE               02:04:25           

   2     972 VEENEMANS,Koen       JUNIO  OCF U19                    02:04:25           mt. 

   3      27 PLA,Albert           JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:04:25           mt. 

   4      56 MORA,Gerard          JUNIO  TOT NET                    02:05:37     1:12 min. 

   5      13 KAZAKOV,Daniil       JUNIO  PC BAIX EBRE               02:05:37     1:12 min. 

   6     929 GONCHAROV,Vladimir   JUNIO  MADERAS FORES-HIPER EUROP  02:05:37     1:12 min. 

   7     974 ROUX,Aurelien        JUNIO  OCF U19                    02:05:37     1:12 min. 

   8      72 PERICAS,Adrià        JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:05:37     1:12 min. 

   9      26 GINABREDA,Gerard     JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:05:37     1:12 min. 

  10     966 RAMIREZ,Antonio      JUNIO  LUCTA - GRANJA RINYA       02:05:37     1:12 min. 

  11     956 CALVO,Sergio         JUNIO  EOLO KOMETA                02:05:37     1:12 min. 

  12      94 KUZNETSOV,Ruslan     JUNIO  JESUS CLUB CICLISTA        02:05:42     1:17 min. 

  13      40 LOPEZ,Unai           JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:05:44     1:19 min. 

  14      63 PARETA,Roger         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:07:02     2:37 min. 

  15       1 VILADRICH,Ivan       JUNIO  PC BAIX EBRE               02:07:02     2:37 min. 

  16      90 ZAFRA,Marc           JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:07:02     2:37 min. 

  17      66 ROCA,Albert          JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:07:02     2:37 min. 

  18      52 MONSERRATE,Sergi     JUNIO  TOT NET                    02:07:02     2:37 min. 

  19     953 GOMEZ,Mario          JUNIO  EOLO KOMETA                02:07:02     2:37 min. 

  20      48 FIGULS,Jaume         JUNIO  TOT NET                    02:07:02     2:37 min. 

  21      37 CASTAÑO,Martí        JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:07:02     2:37 min. 

  22     978 DELMAS,Nathan        JUNIO  OCF U19                    02:07:02     2:37 min. 

  23      29 GOZALBO,Marti        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:07:02     2:37 min. 

  24      65 OLVERA,Lucas         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:07:02     2:37 min. 

  25      49 LLOVERAS,Marc        JUNIO  TOT NET                    02:07:02     2:37 min. 

  26      36 BASSAS,Pablo         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:07:02     2:37 min. 

  27     971 ROUX,Damien          JUNIO  OCF U19                    02:07:02     2:37 min. 

  28      75 PRATGINESTÓS,Martí   JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER   02:07:02     2:37 min. 

  29     975 BONNET,Baptiste      JUNIO  OCF U19                    02:07:02     2:37 min. 

  30      24 COLLELL,Marc         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  02:07:02     2:37 min. 

  31      41 MARRODAN,Martí       JUNIO  AUTOVIVO GRUP              02:07:02     2:37 min. 

  32      47 GAMPER,Eloi          JUNIO  TOT NET                    02:07:09     2:44 min. 

  33     967 GALVAÑ,Jordi         JUNIO  LUCTA - GRANJA RINYA       02:07:09     2:44 min. 

  34     951 LASZLO,Balazs        JUNIO  EOLO KOMETA                02:09:05     4:40 min. 

  35     973 NAIBO,Kylian         JUNIO  OCF U19                    02:09:05     4:40 min. 

  36     930 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA     01:57:43    1 Vts  

  37     757 OESTERBY,Fie         F-ELI  THE SERVICE COURSE CLUB C  01:57:47    1 Vts  

  38     725 PUIG,Alba            F-S23  TOT NET.F                  02:00:16    1 Vts  

  39     756 PUJOL,Júlia          F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          02:02:48    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     930 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  BAIX TER CLUB CICLISTA    01:57:43           

   2     757 OESTERBY,Fie         F-ELI  THE SERVICE COURSE CLUB C 01:57:47    1 Vts  

   3     725 PUIG,Alba            F-S23  TOT NET.F                 02:00:16    1 Vts  

   4     756 PUJOL,Júlia          F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         02:02:48    1 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     725 PUIG,Alba            F-S23  TOT NET.F                 02:00:16           

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     725 PUIG,Alba            F-S23  TOT NET.F                 02:00:16           

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PC BAIX EBRE                   06:17:04         

    2  OCF U19                        06:17:04  a     mt.  

    3  FINQUES FELIU CYCLING TEA      06:17:04  a     mt.  

    4  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER       06:19:41  a    2:37  

    5  TOT NET                        06:19:41  a    2:37  

    6  AUTOVIVO GRUP                  06:19:48  a    2:44  

    7  EOLO KOMETA                    06:21:44  a    4:40  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     27  PLA,Albert           JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA     6 Pts 

   2     13  KAZAKOV,Daniil       JUNIO  PC BAIX EBRE                  4 Pts 

   3    929  GONCHAROV,Vladimir   JUNIO  MADERAS FORES-HIPER EUROP     3 Pts 

   4    972  VEENEMANS,Koen       JUNIO  OCF U19                       2 Pts 

   5    966  RAMIREZ,Antonio      JUNIO  LUCTA - GRANJA RINYA          2 Pts 

   6     40  LOPEZ,Unai           JUNIO  AUTOVIVO GRUP                 2 Pts 

   7     63  PARETA,Roger         JUNIO  EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER      2 Pts 

   8    973  NAIBO,Kylian         JUNIO  OCF U19                       2 Pts 

   9     29  GOZALBO,Marti        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA     1 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     12  SAVEKIN,Ilya         JUNIO  PC BAIX EBRE                  8 Pts 

   2     27  PLA,Albert           JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA     7 Pts 

   3     13  KAZAKOV,Daniil       JUNIO  PC BAIX EBRE                  5 Pts 

   4    929  GONCHAROV,Vladimir   JUNIO  MADERAS FORES-HIPER EUROP     5 Pts 

   5     40  LOPEZ,Unai           JUNIO  AUTOVIVO GRUP                 5 Pts 

   6     29  GOZALBO,Marti        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA     5 Pts 

 

 


